
ZARZĄDZENIE NR 160/FIN/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 13 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Nr XL/420/17 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 14 grudnia 
2017 r.w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Międzyzdroje na 2018 rok

zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 7 004,40
z tego:
na zadania zlecone w
751-75109-3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 188,00
751-75109-4300 zakup usług pozostałych 1 400,00

na zadania własne w
750-75011-4010-01 wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00
754-75412-3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00
801-80101-4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego (szkoła nr 2) 416,00
801-80106-4170 wynagrodzenia bezosobowe (szkoła nr 2) 0,40

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 7 004,40
z tego: 
na zadania zlecone w
751-75109-4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00
751-75109-4410 podróże służbowe krajowe 188,00

na zadania własne w
750-75023-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00
754-75412-4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
801-80101-4700 szkolenia pracowników niebedących członkami

korpusu służby cywilnej (szkoła nr 2) 416,40

      § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8E1FAC8A-47DE-4913-AD8F-9C1ABC8EACAF. Podpisany Strona 1


		2018-11-12T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




